DE LICITAÇÃO, junto a ELIANE PRODUCOES  para a Contratação
de  pessoa  jurídica  para  serviço  de  confecção  de  bandeira  do
município, letras de identificação, placa de homenagem e mastros,
de modo atender as necessidades da câmara municipal de Sitio
Novo/RN., no valor global de R$ 11.810,00 (onze mil, oitocentos e
dez reais), ancorado no Lei 14.133/2021, Art. 75, II.
Sítio Novo/RN, 23 de maio de 2023.